
Erasmus+

Compiled Jun 26, 2024 9:39:29 AM by Document Globe ®   1

Program Erasmus umožňuje studentům buď studovat 1 nebo 2 semestry na některé evropské partnerské LF (Erasmus
+ STUDY/ Studium), nebo vyjet na praktickou stáž (Erasmus+ TRAINEESHIP/ Praxe), přičemž je možno během studia
vycestovat i víc než jednou (např. postupně absolvovat oba typy mobility) - podmínkou je pouze, že minimální délka
pobytu je 2 měsíce a maximální (v součtu) 24 měsíců.

Student zůstává naším studentem po celou dobu pobytu v zahraničí, takže dostane na pobyt stipendium, ale souběžně
mu zůstávají všechny sociální výhody.

Pro čerstvé absolventy je pak ještě možnost Absolventské stáže EDUCA Erasmus+ (přihláška ale musí být podána a
odeslána na vytipované pracoviště před ukončením studia).

Pravidla stanovuje  Evropská kancelář RUK . Aktuální obecnější informace platné pro všechny fakulty UK naleznete
také v  Erasmus průvodci .

https://cuni.cz/UK-13614.html
https://www.charlesabroad.cz/

